
mets io kK
im Obergeschossdes Deichhauses

Telefon 04365-9786761
Mehr Info und Anmeldung in der Rezeption

mets io kK
Kirsten Schwardt 
anerkannte Kosmetikerin 

young & beauty (bis 18 Jahre)                      

    Gesichtsbehandlung „classic“                    

Gesichtsbehandlung „de luxe“                        

Gesichtsbehandlung
„100 himmlische Minuten“                              

Schöne Hände                                                             

Augenbrauenkorrektur       
  
Augenbrauen färben      

Wimpern färben        

Termine nach Absprache
in der Rezeption

Montag 
bis

Samstag

Bezahlung ( EC o. bar)vor Ort!

45 min.   

60 min.    

90 min.   

100 min.   

45 min.    

32,- 

58,-

79,-

89,-

26,50

9,50
 

8,50

9,50  
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